

# Sønderborg Bad og Varme ApS

Ingolf Nielsens Vej 5  
6400 Sønderborg

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/03/2021**

---

**Bente Nielsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Sønderborg Bad og Varme ApS Ingolf Nielsens Vej 5 6400 Sønderborg
	CVR-nr: 27293077 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Erik Andersen Kongevej 90 6400 Sønderborg DK Danmark
	CVR-nr: 15534397 P-enhed: 1019404966

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været VVS- og Smedevirksomhed og dermed beslægtede opgaver.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 423.052 og egenkapitalen udgør herefter kr. 2.951.489, hvilket anses som tilfredsstillende.

## Usædvanlige forhold

Spredningen af Covid- 19 har nødvendiggjort en række restriktioner fra myndighederne, der potentielt kan få samfundsøkonomiske konsekvenser.

Selskabet er berørt af de gennemførte restriktioner, idet butiksdelen har været tvangslukket efter regnskabsårets afslutning. Selskabet har ikke søgt og modtaget støtte i regnskabsåret 2020.

Selskabets likviditetsberedskab skønnes tilstrækkeligt, hvorfor årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>3.538.900</b>	<b>2.199.405</b>
Personaleomkostninger	1	-2.901.989	-2.698.193
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-92.977	-86.663
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>543.934</b>	<b>-585.451</b>
Andre finansielle indtægter		6.851	12.793
Øvrige finansielle omkostninger		-6.548	-14.300
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>544.237</b>	<b>-586.958</b>
Skat af årets resultat		-121.185	130.800
<b>Årets resultat</b>		<b>423.052</b>	<b>-456.158</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Overført resultat		310.052	-566.758
<b>I alt</b>		<b>423.052</b>	<b>-456.158</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		294.514	306.204
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>294.514</b>	<b>306.204</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>304.514</b>	<b>316.204</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.453.191	1.064.526
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>1.453.191</b>	<b>1.064.526</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		692.335	1.669.216
Igangværende arbejder for fremmed regning		150.000	75.000
Udskudte skatteaktiver		26.862	148.047
Tilgodehavende skat		22.000	32.000
Andre tilgodehavender		499.516	251.256
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.390.713</b>	<b>2.175.519</b>
Likvide beholdninger		1.108.774	209.732
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.952.678</b>	<b>3.449.777</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.257.192</b>	<b>3.765.981</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		2.713.489	2.403.438
Forslag til udbytte		113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.951.489</b>	<b>2.639.038</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		249.554	310.252
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.056.149	816.691
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.305.703</b>	<b>1.126.943</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.305.703</b>	<b>1.126.943</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.257.192</b>	<b>3.765.981</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.484.377	2.293.165
Pensionsbidrag	327.678	290.993
Andre omkostninger til social sikring	117.374	174.356
Lønrefusioner	-27.440	-60.321
Personaleomkostninger i alt	<u>2.901.989</u>	<u>2.698.193</u>

Der har i regnskabsåret i gennemsnit været 8 ansatte.

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	<u>1.226.996</u>
Tilgang i årets løb	81.287
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.308.283</u></b>
Af- og nedskrivning primo	-920.792
Årets afskrivning	-92.977
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-1.013.769</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>294.514</u></b>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	<u>0</u>
Anpartskapital 01.01.2020	125.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Månedlig leje driftsmidler og inventar kr. 1.700.  
Månedlig husleje kr. 52.600 - 12 måneders opsigelse.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for pengeinstitut er der afgivet følgende sikkerheder:  
Ejerpantebrev stort kr. 600.000 med pant i matr. nr. 28, Ragebøl.  
Selvskyldnerkaution stillet af tredjemand.

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	8